
UCHWAŁA Nr XLVIII/477/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami  )  oraz art.  165,  art.  166,  art.  184,  art.  189  ust.  1  ustawy z  dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian
w  dochodach  i  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2006  rok  w  wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Określa  się  limit  wydatków  w  latach  2006  -  2008  związanych  z  wieloletnim  programem 
inwestycyjnym realizowanym przez Wydział Inwestycji  Miejskich i Gospodarki Komunalnej, 
oraz Straż Miejską,  który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                       1 184     095 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                           371     037 zł  
w tym:
- pozostałe dochody o kwotę 371 037 zł

zgodnie z umowami o naprawienie szkody górniczej spowodowanej
ruchem zakładu górniczego zawartymi pomiędzy Kompanią Węglową S.A 
Oddział Zakład Zagospodarowania Mienia w Bieruniu, a Miastem
Wodzisław Śląski

- Nr 2960820 z dnia 01 sierpnia 2006 roku
  dot. naprawy szkód na ulicy Połomskiej  o kwotę 169 535 zł

- Nr 2960824 z dnia 01 sierpnia 2006 roku



  dot. naprawy szkód na ul. Jabłoniowej o kwotę   17 052 zł

- Nr 2960825 z dnia 01 sierpnia 2006 roku
  dot. naprawy szkód na ul. Dolinnej o kwotę   17 760 zł

- Nr 2960822 z dnia 01 sierpnia 2006 roku
  dot. naprawy szkód na ul. Odrodzenia o kwotę   67 806 zł

- Nr 2960823 z dnia 01 sierpnia 2006 roku
  dot. naprawy szkód na ulicy Kolbego o kwotę   76 594 zł

- Nr 2960821 z dnia 01 sierpnia 2006 roku
  dot. naprawy szkód na ulicy Batalionów Chłopskich o kwotę   22 290 zł

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                           287     554 zł  
w tym:
- wpłata do budżetu nadwyżek środków obrotowych
  przez zakład budżetowy o kwotę 287 554 zł

dot. wpłaty nadwyżek środków obrotowych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

3/ w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę                             23     452 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę   15 000 zł
z czego: 
1. na zadania bieżące realizowane przez gminę 
   na podstawie porozumień z organami administracji 
   rządowej o kwotę   15 000 zł

w oparciu o porozumienie zawarte w dniu 26 czerwca 2006 roku pomiędzy
Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a Gminą Wodzisław Śląski
w sprawie powierzenia zadań dotyczących utrzymania grobów
i cmentarzy wojennych.

- dotacje celowe z funduszy celowych
   i innych źródeł o kwotę     8 452 zł

 
w oparciu o pismo IMiGK Nr.II.7090-6/06, wpłatę dokonaną przez Konsulat 
Generalny Republiki Czeskiej w dniu 04 września 2006 roku z przeznaczeniem
na utrzymanie czeskich miejsc pamięci.

4/ w dziale 750 – Administracja publiczna
    rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
                             prawach powiatu) o kwotę                               6     000 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę     6 000 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu



    terytorialnego o kwotę     6 000 zł

w oparciu o uchwałę Nr L/288/06 Rady Gminy Marklowice z dnia 31 sierpnia
2006 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Wodzisław Śląski
na malowanie pomieszczeń Urzędu Stanu Cywilnego w Wodzisławiu Śląskim.

5/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa o kwotę                             64 800 zł  
w tym:
- mandaty i grzywny Straży Miejskiej o kwotę   64 800 zł

dot. wpłat grzywien od osób popełniających wykroczenia.

6/ w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę                             10     000 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę   10 000 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu
    terytorialnego o kwotę   10 000 zł

w oparciu o porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem
Wodzisławskim, a Miastem Wodzisław  sprawie udzielenia
pomocy dla pogorzelców.

7/ w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                               9     200 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę     9 200 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu
    terytorialnego o kwotę     9 200 zł

w oparciu o aneks Nr 2/2006 do porozumienia z dnia 30 lipca 2004 roku w sprawie 
powierzenia przez Powiat Wodzisławski Miastu Wodzisław Śląski prowadzenia
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wodzisławiu Śląskim na oś. XXX lecia. 
    

8/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                            narodowego o kwotę                              12 052 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę    12 052 zł
z czego:
1.na zadania bieżące realizowane na podstawie
   porozumień między jednostkami samorządu
   terytorialnego o kwotę    12 052 zł

1) w oparciu o umowy zawarte pomiędzy Powiatem Wodzisławskim, 
    a Miastem Wodzisław Śląski 



- z dnia 21 lipca 2006 w sprawie dofinansowania zadania 
  w zakresie kultury „Zakup ekranu perełkowego na
  potrzeby Wodzisławskiego Centrum Kultury w Wodzisławiu
  Śląskim. o kwotę     5 000 zł

- Nr 5/2006 z dnia 29 sierpnia 2006 roku na realizację
   zadania pn„Ostry Dyżur Poetycki – konfrontacje
   artystyczne” o kwotę     2 260 zł

- Nr 3/2006 z dnia 15 lipca 2006 roku  na realizację zadania
  „Magiczne miejsca Wodzisławia Śląskiego” o kwotę     1 592 zł

2) w oparciu o umowę zawartą pomiędzy Województwem 
    Śląskim, a Gminą Wodzisław Śląski z dnia 17 lipca 2006 roku
    w sprawie realizacji zadania „na traktach księstwa 
     wodzisławskiego i państwa łodygowickiego” o kwotę     3 200 zł

9/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę                           400     000 zł  
w tym:

- dotacje celowe z funduszy celowych
  i innych źródeł o kwotę 400 000 zł

w oparciu o pismo Ministerstwa Sportu Departament Infrastruktury
Sportowej Nr L.Dz.DIS.2315/KW/06 z dnia 12 czerwca 2006 roku 
w sprawie wyposażenia stadionu przy ul. Bogumińskiej
w instalację podgrzewania płyty boiska 

§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                      1     334     095 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 -  Drogi publiczne gminne o kwotę                           371     037 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 371 037 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę 371 037 zł

na realizację zadań:
- naprawa szkód na ulicy Połomskiej o kwotę 169 535 zł
- naprawa szkód na ulicy Jabłoniowej o kwotę   17 052 zł
- naprawa szkód na ulicy Dolinnej o kwotę   17 760 zł
- naprawa szkód na ulicy Odrodzenia o kwotę   67 806 zł
- naprawa szkód na ulicy Kolbego o kwotę   76 594 zł
- naprawa szkód na ulicy Batalionów Chłopskich o kwotę   22 290 zł

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa



    rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę                           437     554 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego
   wydatki majątkowe o kwotę 437 554 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań:

- docieplenie budynku przy ul. Kubsza 15 o kwotę 143 700 zł
- docieplenie budynku przy ul. Piłsudskiego 3 – 9,
  Jana 12 o kwotę 293 854 zł

3/ w dziale 710 - Działalność usługowa
    rozdz. 71035 – Cmentarze

o kwotę                             23     452 zł  
w tym:
zadania zlecone o kwotę   15     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę   15 000 zł

z przeznaczeniem na konserwację oraz remonty grobów 
i cmentarzy wojennych
 
 zadania własne o kwotę     8     452 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     8 452 zł

z przeznaczeniem na utrzymanie czeskich miejsc pamięci.
 

4/ w dziale 750 – Administracja publiczna
    rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
                             prawach powiatu) o kwotę                               6     000 zł  
w tym:
zadania zlecone o kwotę     6 000 zł
- wydatki bieżące o kwotę     6 000 zł
1. pozostałe wydatki o kwotę     6 000 zł

z przeznaczeniem na malowanie pomieszczeń Urzędu Stanu Cywilnego
w Wodzisławiu Śląskim.

5/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
                            i ochrona przeciwpożarowa o kwotę                            64     800 zł  

 
  rozdz. 75405 – Komendy powiatowe policji o kwotę     4     800 zł  
   - wydatki bieżące o kwotę     4 800 zł

dot. środków dla Komendy Powiatowej Policji
w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na rekompensatę
pieniężną za czas służby przekraczającej normę określoną
 w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku o policji
w związku z wprowadzeniem dodatkowych służb patrolowych
na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego.



       rozdz. 75416 – Straż Miejska o kwotę  60     000 zł  
 
zadania własne
- wydatki majątkowe o kwotę   60     000 zł  

z przeznaczeniem na zakup w systemie ratalnym samochodu dostawczego
do przewozu osób zatrzymanych oraz bezpańskich i agresywnych 
zwierząt.

6/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                            składki na ubezpieczenia emerytalne
                            i rentowe o kwotę                             10     000 zł  
w tym:
zadania zlecone o kwotę   10 000 zł
- wydatki bieżące o kwotę   10 000 zł

z przeznaczeniem na pomoc dla rodziny pogorzelców.

7/ w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego

o kwotę                               9     200 zł  
w tym:
zadania zlecone o kwotę     9 200 zł
- wydatki bieżące o kwotę     9 200 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę     8 983 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę        217 zł

z  przeznaczeniem na prowadzenie Ogniska Pracy Pozaszkolnej na Oś. XXX lecia.

8/ w dziale  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                             narodowego

o kwotę                            12     052 zł  
w tym:

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                            i kluby o kwotę     8     852 zł  
w tym:
dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę     8 852 zł
z czego:
zadania zlecone o kwotę     8 852 zł

z przeznaczeniem na:

- zakup ekranu perełkowego na potrzeby Wodzisławskiego
  Centrum Kultury w Wodzisławiu Śląskim o kwotę     5 000 zł



- realizację zadania „Ostry Dyżur Poetycki – konfrontacje
  artystyczne” o kwotę     2 260 zł

- realizację zadania „Magiczne miejsca Wodzisławia 
  Śląskiego” o kwotę     1 592 zł

rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę     3     200 zł  
zadania zlecone o kwotę     3 200 zł
- wydatki bieżące o kwotę     3 200 zł

z przeznaczniem na realizację zadania „ na traktach księstwa
wodzisławskiego i państwa łodygowickiego”

9/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej

o kwotę                           400     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 400 000 zł

z przeznaczeniem na wyposażenie stadionu przy ul. Bogumińskiej
w instalację podgrzewania płyty boiska.

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ ROZCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           150     000 zł  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
   i kredytów o kwotę 150 000 zł
z czego:
1/ Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
     i Gospodarki Wodnej o kwotę 150 000 zł
w zakresie:
- modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz
   z termomodernizacją siedmiu budynków 
   mieszkalnych przy ul. Górniczej o kwotę 150 000 zł

dot. warunkowego umorzenia IV raty pożyczki Nr 232/2002/84/OA/oe/P z dnia 19 grudnia 2002 
roku.

§ 6

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na
2006 rok

o kwotę                           453     626 zł  
poprzez zmniejszenie

działu 900 - Gospodarka komunalna o kwotę                           453     626 zł  



                    i ochrona środowiska        
w tym:
1. rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 450     126 zł  
- dotacja dla zakładu budżetowego
   wydatki majątkowe o kwotę 450 126 zł

z zadania:
- kompleksowa gospodarka odpadami na terenie miasta
  Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk 
   śmieci (budowa placów i boksów) 

2. rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę     3     500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     3 500 zł
1. Rady Jednostek Pomocniczych
    Rada Dzielnicy Kokoszyce
    - urządzenie placu zabaw dla dzieci o kwotę     3 500 zł

poprzez zwiększenie

działu 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                           453     626 zł  
w tym:

- wydatki bieżące o kwotę     3 500 zł
1. Rady Jednostek Pomocniczych
    Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę     3 500 zł
    - budowa chodnika w ul. Pałacowej
      od ul. Pszowskiej w kierunku ul. Gagarina o kwotę     3 500 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 5/2006 z dnia 21 lipca 2006 roku.

- wydatki majątkowe o kwotę 450 126 zł

na zadanie:
- kompleksowa gospodarka odpadami na terenie miasta
  Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk
   śmieci  (budowa placów i boksów)

§ 7

Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego
na 2006 rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                           665     996 zł  

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

o kwotę                           480     000 zł   
na zadania:



- remonty cząstkowe dróg i chodników o kwotę 280 000 zł
- koszty prowadzenia miejsc postojowych o kwotę 120 000 zł
- kanalizacja deszczowa, rowy o kwotę   50 000 zł
- zadanie wspólne z SM „Marcel” – utwardzenie placu o kwotę   30 000 zł

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 

     i nieruchomościami o kwotę                             60     000 zł  
na zadanie:
- remont posadzek w budynku przy ul. Marklowickiej 17

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna
   rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                            prawach powiatu o kwotę                             11     100 zł  
na zadania:
- zakup mebli do kancelarii Urzędu o kwotę     7 500 zł
- zakup wykładzin do kancelarii Urzędu o kwotę     1 500 zł
- remont pomieszczeń kancelarii o kwotę     1 800 zł

w związku z wprowadzeniem w przyszłym roku
elektronicznego obiegu dokumentów nastąpiła
konieczność usprawnienia pracy kancelarii UM.
  
- zakup skanera do Wydziału IMiGK o kwotę        300 zł

4/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
    rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę                               5     000 zł  

na zadanie:
1. Rady Jednostek Pomocniczych
    Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę     5 000 zł
- zakup materiałów potrzebnych do remontu trybun na
  boisku sportowym LKS „Naprzód” Kokoszyce o kwotę     5 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 3/2006.

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
    rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                           480     000 zł  

   z zadań:
- remont mostu ul. Matuszczyka o kwotę 200 000 zł
- przebudowa ul. 26 Marca o kwotę 250 000 zł
- zadanie wspólne z SM „Marcel” budowa parkingu o kwotę   30 000 zł

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i 
                             nieruchomościami o kwotę                             70     150 zł  
   z zadania:



   wykup gruntów od osób fizycznych

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                             prawach powiatu o kwotę                             52     100 zł  

z zadania:
- realizacja projektu Systemu Elektronicznej Komunikacji
  Administracji Publicznej o kwotę   52 100 zł

4/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                             58     746 zł  
   
   z zadania:
   - zagospodarowanie jarów pomiędzy oś. XXX lecia Piastów
     park rodzinny – projekt

5/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
    rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę                               5     000 zł  

z zadania:
1. Rady Jednostek Pomocniczych
    Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę     5 000 zł
z zadania:
- wyposażenie szatni sportowej LKS „Naprzód” Kokoszyce

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna
    rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
                              prawach powiatu) o kwotę                             41     000 zł  
na zadania:
- zakup sprzętu komputerowego o kwotę   27 000 zł
- zakup drukarek o kwotę     4 000 zł
- zakup programów komputerowych o kwotę   10 000 zł

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
                               i nieruchomościami o kwotę                             10     150 zł      na 
zadanie:
- basen Wilchwy – zamiana zabudowanej pompy przetłaczającej wodę
  basenową na pompę o większej wydajności.   

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska
    rozdz. 90095-  Pozostała działalność

o kwotę                             58     746 zł  
na zadanie:



- wykonanie projektu budowlanego zadań realizowanych w ramach
  Funduszu Spójności

§ 8

ZMNIEJSZA SIĘ dotację dla  publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty

o kwotę                             52     335 zł  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                             52     335 zł  
w tym:
1.rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę        380 zł

poprzez zmniejszenie

- wydatki bieżące o kwotę        380 zł
   z czego:
   1. dotacje o kwotę        380 zł

dot. dotacji udzielanej przez Gminę Rydułtowy Prywatnemu Przedszkolu
„Pod nutką” w Rydułtowach z tytułu uczęszczania do w/w placówki
dziecka zamieszkałego na terenie Wodzisławia Śląskiego.

poprzez zwiększenie 

- wydatki bieżące o kwotę        380 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę        380 zł

z przeznaczeniem na korektę odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych.

2.rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę   51     955 zł  

poprzez zmniejszenie

- wydatki bieżące o kwotę   51 955 zł
z czego:
1. dotacje o kwotę   51 955 zł

dot. dotacji dla Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich
w związku ze zmniejszeniem się liczby uczniów Gimnazjum
w roku szkolnym 2006/2007.

poprzez zwiększenie

- wydatki bieżące o kwotę   51 955 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   51 955 zł

z przeznaczeniem na  pokrycie energii w Gimnazjach,  odpisy na Zakładowy
Fundusz Świadczeń Socjalnych.



§ 9

ZWIĘKSZA SIĘ DOTACJĘ dla Województwa Śląskiego na zadania inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę                             63     000 zł  

poprzez zmniejszenie

działu 600 – Transport  i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                             63     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   63 000 zł
1. pozostałe wydatki o kwotę   63 000 zł
z zadań:
- remont chodnika ul. Marklowicka, Jastrzębska, 
  Pszowska o kwotę   20 000 zł

- dofinansowanie zadań realizowanych ze środków
   Rad Dzielnic o kwotę   10 000 zł
- Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę   33     000 zł     
  z czego:
     1/ Rada Dzielnicy Wilchwy
         - chodnik ul. Jastrzębska (ciąg dalszy) o kwotę   23 000 zł
     2/ Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle
         - remont chodnika przy ul. Pszowskiej o kwotę   10 000 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                             63     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę   63 000 zł

dotacja celowa przekazana dla Województwa Śląskiego 
na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
z czego:
- remont chodnika ul. Marklowickiej o kwotę   20 000 zł
- remont chodnika ul. Pszowskiej o kwotę   10 000 zł
  (środki Rady Dzielnicy Jedłownik Osiedle)
- remont chodnika ul. Jastrzębskiej o kwotę   33 000 zł   
  ( w tym środki Rady Dzielnicy Wilchwy  - 23 000 zł)

§ 10

ZMNIEJSZA SIĘ OGÓLNĄ REZERWĘ na wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                            133     000 zł  



w dziale 758 – Różne rozliczenia
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę                           133     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 133 000 zł

przeznaczeniem na zwiększenie:

1/ działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                         przeciwpożarowa
    rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży
                            Pożarnej o kwotę                             15     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę   15 000 zł
   

1. dotacja celowa przekazana dla Powiatu o kwotę   15 000 zł
    Wodzisławskiego na zadania bieżące realizowane
     na podstawie porozumień (umów) między
     jednostkami samorządu terytorialnego    

na zakup umundurowania i wyposażenia indywidualnego strażaków 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim.

2/ działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
                         narodowego o kwotę                           118     000 zł  
w tym:

1.rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice
                        i kluby o kwotę   38     000 zł  
w tym:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę   38 000 zł
z czego:
zadania własne o kwotę   38 000 zł

dotacja dla Wodzisławskiego Centrum Kultury.

2.rozdz. 92116 – Biblioteki o kwotę                             80     000 zł  
w tym:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę   80 000 zł
z czego:
zadania własne o kwotę   80 000 zł

dotacja dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej.

§ 11

ZWIĘKSZA SIĘ dla Służb Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego:



w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
                        środowiska
rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej
    
1/ plan przychodów o kwotę         2 010 000 zł
2/ plan wydatków o kwotę         2 010 000 zł
    w tym:
    - limit na wynagrodzenia (§§ 4010, 4040) o kwotę         1 058 900 zł
    - pochodne od wynagrodzeń (§§ 4110, 4120) o kwotę            228 500 zł

pochodzących ze zwiększenia środków własnych Zakładu z tytułu świadczonych usług.

3/ Dokonuje się przeniesień między zadaniami
    w ramach dotacji na zakupy inwestycyjne dla
    Służb Komunalnych Miasta

o kwotę                           47     377 zł  
poprzez zmniejszenie

- spłata rat leasingowych:
    ciągnik zamiatarka, śmieciarka, solarka o kwotę 47 377 zł

w związku z zakończonym postępowaniem przetargowym na zakup w/w sprzętu

poprzez zwiększenie 

- zakup w systemie leasingowym pojemników
  komunalnych o kwotę 47 377 zł

§ 12

W uchwale Nr XXXIX/383/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku wprowadza się zmiany 
Wynikające z § 1 - § 11 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1.Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości   87 695 377 zł            
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości             100 771 915 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2”

3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości           13 076 538 zł
Źródłami pokrycia deficytu i rozchodów
są przychody w wysokości           16 535 798 zł



w tym:
- kredyt             6 200 000 zł
1. na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia 
   w planowanych dochodach 6 200 000 zł
- pożyczka z WFOŚiGW 3 939 868 zł
w zakresie:
1. termomodernizacji budynków przy ul. Kubsza 15
    i likwidację systemów grzewczych    480 000 zł

2. termomodernizacji budynków i likwidację systemów
   grzewczych węglowych przy ul. Piłsudskiego 3 – 9,
   Jana 12 z zabudowaniem pompy ciepła 1 280 000 zł
3. kompleksowej gospodarki odpadami na terenie Miasta
   Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk 2 179 868 zł
- wolne  środki 6 395 930 zł

4. Ustala się rozchody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

w wysokości 3 459 260 zł

przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych z:

- WFOŚiGW 1 883 260 zł
w zakresie:

1. budowy kanalizacji sanitarnej ul. Czyżowicka etap II
    w dzielnicy Karkoszka    130 000 zł
2. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie
    Osiedla Domków Jednorodzinnych Kopernika część
    Północna w Wodzisławiu Śląskim    400 000 zł
3. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej w dzielnicy
    Stare Miasto w Wodzisławiu Śląskim – etap I – zadanie 2
    ul. Powstańców      57 861 zł
4. modernizacji części mechanicznej i budowa części
    biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II    928 568 zł
5. budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Olszyny    151 296 zł
6. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz
   z termomodernizacją budynków mieszkalnych przy
   ul. Górniczej 24- 44, 50 -52, 54 – 56      34 030 zł
7. podłączenie do miejskiego systemu ciepłowniczego
   budynku Wodzisławskiego Centrum Kultury w Wodzisławiu
   Śląskim wraz z jego dociepleniem      17 140 zł
8. termomodernizacji budynku Miejskiej i Powiatowej
    Biblioteki Publicznej      29 900 zł
9. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
   ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach mieszkalnych
   przy ul. Jana 13,15 ul. Apteczna 2, 4, Rynek 22, 23, 24
   etap I      73 500 zł
10. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
     ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach mieszkalnych
     przy ul. Jana 13,15, ul. Apteczna 2, 4, Rynek 22,23,24 
     etap II      27 975 zł
11. termomodernizacji budynku mieszkalnego przy ul.



      Górniczej 38 – 40      10 398 zł
12. termomodernizacji budynku mieszkalnego 
      ul. Górnicza 58 – 60      11 224 zł
13. termomodernizacji budynku mieszkalnego 
      ul. Górnicza 46 – 48      11 368 zł

- NFOŚiGW 1 576 000 zł
w zakresie:

1. modernizacji części mechanicznej i budowa części
    biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II
    w Wodzisławiu Śląskim 1 576 000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

2. § 2 w/w uchwały otrzymuj brzmienie:
 
„Zmniejsza się ogólną rezerwę budżetową na wydatki

do kwoty    267 000 zł”

3. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dla zakładów budżetowych:

plan przychodów w kwocie 28 208 158 zł
plan wydatków w kwocie 28 208 158 zł

w tym:
1) dotację z budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości   5 548 258 zł
z czego dla:
Służb Komunalnych Miasta   2 856 500 zł
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej   2 691 758 zł

2) wielkość limitów na wynagrodzenia
    (§ § 4010, 4040) w wysokości   7 250 086 zł
z czego dla:
Służb Komunalnych Miasta   4 178 300 zł
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej   3 071 786 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4.”

4. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2006 rok dla miejskich
  instytucji kultury

w kwocie 2 821 852 zł
w tym:
- Muzeum    310 000 zł
- Biblioteka 1 310 000 zł
w tym:
zadania własne 1 185 000 zł
zadania zlecone    125 000 zł
- Wodzisławskie Centrum Kultury 1 201 852 zł



w tym:
zadania własne 1 193 000 zł
zadania zlecone        8 852 zł
5. § 8 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy z zakresu administracji rządowej
      oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu
      terytorialnego ustawami na 2006 rok

w wysokości           11 323 652 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 6

2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na
     zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
     między jednostkami samorządu terytorialnego

             w wysokości 4 256 316 zł
3. Wielkości dotacji celowej określone w ust. 1 i 2 oraz wielkość wydatków
    na realizację tych zadań ujęta została w ogólnej kwocie dochodów i wydatków
   budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.”

6. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych
     zadań bieżących gminy 

w wysokości 1 242 413 zł
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych    179 967 zł

2/ wydatki bieżące ośrodka  pomocy społecznej    492 419 zł

3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”    261 886 zł

4/ świadczenia z tytułu pomocy materialnej dla uczniów
    uczniów charakterze socjalnym    170 513 zł

5/ sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki
    szkolne o wartości do 100 zł dla uczniów podejmujących
    naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych
    w roku szkolnym 2006/2007      10 692 zł

6/ dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
    zawodowego młodocianych pracowników     126 936 zł

7. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
     2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na
    2006 rok przedstawia się zmiany wynikające z § 1,§§ 4 -10 niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody z zaciągniętych i otrzymanych
    krajowych pożyczek i kredytów na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające
    z § 5 niniejszej uchwały. 



10. W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów 
       budżetowych na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 4 pkt. 2, § 6 pkt. 1,
       § 11 niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 5 przedstawiającym dotacje celowe z budżetu miasta w 2006 roku
      na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych
      do sektora finansów publicznych i nie działających w celu  osiągnięcia zysku wprowadza
      się zmiany wynikające z § 8 niniejszej uchwały.

12. w załączniku Nr 6 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji 
     rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 
     2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3 pkt. 3.

13. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane
      przez gminę na podstawie porozumień między  jednostkami samorządu terytorialnego
      na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 3 pkt. 3, pkt. 4, pkt. 6 pkt. 7, pkt. 8 
      niniejszej uchwały.

§ 13

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz

    
  

  

          


